Se constatam acima diversos casos de anteposição ao verbo de pronomes oblíquos em posição inicial, o que nos revela o uso de tal prática na variante vulgar da língua latina.

Após ter analisado o texto das peregrinações de Egeria, se seguiu a análise do texto satírico de Petrônio. É curioso o fato de que construções parecidas com as da peregrina, antes analisadas, foram encontradas quando consideradas as passagens em latim vulgar da obra de Petrônio, o que mostra o freqüente uso da anteposição do verbo também nessa modalidade de latim. Seguem excertos do latim vulgar tirados do *Satyricon* que mostram o emprego de pronomes em posição pré-verbal, em posição de início de oração.

Capítulo XLI: “Ab hoc ferculo Trimalchio ad lasanum surrexit. Nos libertatem sine tyranno nacti coepimus invitare convivarum sermones.

[...]

Dama itaque primus cum pataracina poposcisset: ‘Dies, inquit, nihil est. Dum versas te, nox fit. Itaque nihil est melius quam de cubiculo recta in triclinium ire. Et mundum frigus habuimus. Vix me balneus calfecit. Tamen calda potio vestiarius est. Staminatas duxi, et plane matus sum. Vinus mihi in cerebrum abiit.’”

Capítulo XLII: “Homo bellus, tam bonus Chrysanthus animam ebullit. Modo, modo me appellavit.”

Capítulo XLV: “‘Glyco, Glyco dedit suas; itaque quamdiu vixerit, habebit stigmam, nec illam nisi Orcus delebit. Sed sibi quisque peccat.’

[...]

‘Munus tamen, inquit, tibi dedi — et ego tibi plodo.’ Computa, et tibi plus do quam accepi. Manus manum lavat.’”

Capítulo XLVI: “Ideo illi cotidie clamo: ‘Primigeni, crede mihi, quicquid discis, tibi discis. Vides Phileronem causicum: si non didicisset, hodie famem a labris non abigeret. Modo, modo, collo suo circumferebat onera venalia; nunc etiam adversus Norbanum se extendit.” Litterae thesaurum est, et artificium nunquam moritur’.”

Capítulo XLVII: “Cum ille se ex quadragesima respondisset: ‘Empticius an, inquit, domi natus? — Neutrum, inquit cocus, sed testamento Pansae tibi relictus sum. — Vide ergo, ait, ut diligenter ponas; si non, te iubebo in decuriam viatorum conici.’”

Capítulo LVII: “In alio peduclum vides, in te ricinum non vides. Tibi soli ridiculi videmur; ecce magister tuus, homo maior natus: placemus illi.”

Capítulo LVIII: “Plane qualis dominus, talis et servus. Vix me teneo, nec sum natura caldicerebrius, <sed> cum coepi, matrem meam dupundii non facio.”

Capítulo LXII: “Deinde ut respexi ad comitem, ille exuit se et omnia vestimenta secundum viam posuit. Mihi anima in naso esse; stabam tanquam mortuus.”